檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

傳真：(03)3367566

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：桃教資字第1070082908號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1070082908_Attach01.pdf、1070082908_Attach02.docx、1070082908

_Attach03.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理有關「2018 PowerTech 青少

年科技創作競賽-雷切萬獸獎金擂台賽活動」一案，請查照

。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年10月2日師大工教字第107102

7127號函辦理。

二、旨揭競賽摘錄如下：

(一)活動對象：本市就讀國內國中小之在學學生(若為應屆

畢業生請依原學籍報名，採取網路報名)。

(二)時間：107年10月21日(星期日)。

(三)地點：桃園巨蛋體育館。

(四)雷切萬獸製作活動：1隊至少1人，至多2人。

(五)報名日期及方式：即日起至107年10月15日(星期一)截

止，方式如下：

１、線上：https://goo.gl/forms/76AK5qPxVW5g7V3Q2。

4

1070007421

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/10/05 10:45

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、書面：請上官網下載報名表(如本文附件)，並寄至活

動信箱：ilovepowertech@gmail.com。

三、活動相關資訊及詳細比賽規則請詳見官方網站：http://i

steam.ccda.org.tw/Client/Home。

四、檢附旨揭活動實施計畫、報名表及海報各1份。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本：桃園市政府經濟發展局(含附件) 2018-10-05
08:27:08